[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.08.2013 г.
	№ 113- П

Об утверждении порядка формирования проекта бюджета сельского поселения Хатанга на очередной финансовый год и плановый период.
В соответствии с пунктом 2 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 26 Решения Совета сельского поселения Хатанга от 15.04.2008   № 168-РС «О бюджетном процессе в сельском поселении Хатанга» администрация сельского поселения Хатанга,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок формирования проекта бюджета сельского поселения Хатанга на очередной год и плановый период согласно приложению.
2. Финансовому отделу администрации сельского поселения Хатанга организовать работу по составлению проекта бюджета поселения.
3. Начальникам структурных подразделений администрации сельского поселения Хатанга обеспечить соблюдение требований Порядка при формировании проекта бюджета поселения по координируемым вопросам.
4. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

сельского поселения Хатанга

                         Н.А. Клыгина
PAGE